H-11-69

~~63-5~~

0  
102

7 15942  
D. Erasmi

ROTHERODAMI APO-  
PHTHEGMATVM LIBRI

octo, cum primis frugiferi, de-  
nuo uigilanter ab ipso re-  
cogniti autore, non si-  
ne lucro nouæ

accessio-  
nis

*Ex didan de Ciria beata libri*

SVB FINEM ADIECTA  
est Epistola eiusdem, quæ continet  
quomodo ei qui in Principum  
Aula uiuere decreuerit, vi-  
ta componenda sit.

Qui bene agūt, iis vita quidem breuis  
omnis: at illis

Qui male, nox seclis longior un-  
decem.

ANTVERPIÆ

apud Ioannem Loë,

Anno, M. D.

XLIII.

*Ex Augustini Antonii  
de Palauis libri  
Despres del indice a l' doctor  
de se despar usurpada ya lo  
mandado de Cruz*

# ILLVSTRISSIMO

PRINCIPI IVNIORI GVIL-  
helmo, duci Cluienti, Iuliacensi, Mon-  
tensi, Comiti Marchiæ, & in Rauespur-  
go, &c. D. Erasmus Roterod. S. D.

*quod daretur  
lib. ad confu-  
mationem struc-  
turæ*

Voniã priores libellos  
quos mei erga te animi  
velut arrabonẽ qualẽ-  
cũq; miserã, tã comiter  
accepti Guilhelme Pri-  
ceps iunior illustissime

nec tu modò, sed & tambo clarissimi pa-  
rètes tui, visum est aliqd & tua nobilita-  
te dignũ, & tuis studiis, ni fallor, vtilis  
adũgere. Proin, ex optimis qbusq; au-  
toribus collegi, q̄ Græci vocat Apoph-  
thegmata, hoc est, egregie dicta, q̄ vide-  
ginata. re nõ aliud argumeti genus principi,

*egregie dicta*

psertim iuueni, magis accõmodũ. Sunt  
illa qdẽ scitu dignissima, q̄ Philosophi  
de moribus, de rep. administrãda, deq;  
bello gerendo literis pdiderunt. Sed  
quoto cuiq; vel priuato tantũ est ocij  
vt apud Platone Socraticũ argutio-  
nũ, iro nariũ & saggarũ ambages ac  
labyrinthos euoluere vacet? Aristot.  
autẽ copiosẽ quidẽ scripsit de moribz,  
sed Philosophis scripsisse videtur, nõ  
pricipi. Dilucidiora sunt q̄ tradidit de  
re Oeconõmica & Politica, sed is virnũf  
q̄ nõ requirit lectõrẽ & attentũ & ocia-  
sum: ad hæc, quoniã affectibus caret,

*Prima natis  
sciantia vel  
aliquis iudici-  
ta ad maiora  
altiorũq; vna  
munera. 417.*

*quod dicitur de  
mactia, de  
militari, per  
rimet. 417.  
p. de Cicero  
domy philo-  
sophi-  
ca tra-  
didit.*

nõ perinde retinet animum principali-  
bus curis intentũ. Iam in philosophicis  
& M. Tullij de philosophia libris ple-  
raq; sunt eĩ generis, vt nõ admodũ re-  
ferat principẽ ea scire: qd̄ genus sunt  
quã

# EPISTO. NVNCV̄P.

quẽ disputant ab illis de finibus bono-  
rũ ac malõrũ, maiore subtilitate q̄ fru-  
ctu. Cõueniunt hæc illõrũ instituto, q̄  
de honesto per oẽm vitam nihil aliud  
q̄ disputant. At ei qui ditioni nascit, ita Histo-  
tim expedienda virtus est, nõ per ocia-  
ria.